О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 декабря 2000 года N 1947

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2001 года N
1514. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 26
июня 2010 года № 651.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 26.06.2010 №

.651
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2000 года  "О первоочередных мерах развития туристской N 1947
отрасли" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 56, ст. 625) следующее
и з м е н е н и е :
      п у н к т  8  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан